

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 31 93 85 70

Jimmy Jespersen Holding ApS

Skovhøjen 10

2605 Brøndby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2016

Jimmy Jespersen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jimmy Jespersen Holding ApS Skovhøjen 10 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 31 93 85 70
	Stiftet: 15. januar 2009
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jimmy Jespersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Snedkerfirmaet Jimmy Jespersen ApS, Brøndby

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttoresultat	-9	-9	-11	-8	-8
Resultat af ordinær primær drift	-9	-9	-11	-8	-8
Finansielle poster, netto	217	367	142	270	130
Årets resultat	217	330	128	241	233
Balance:					
Balancesum	3.061	2.854	2.379	2.232	2.053
Egenkapital	2.570	2.453	2.221	2.190	2.045

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingaktivitet samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 217.341 kr. mod 330.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-9.421	-8.871
Driftsresultat	-9.421	-8.871
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	248.481	244.767
Andre finansielle indtægter	63.474	132.749
1 Øvrige finansielle omkostninger	-94.778	-10.096
Resultat før skat	207.756	358.549
2 Skat af årets resultat	9.585	-28.175
Årets resultat	217.341	330.374
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	116.141	230.574
Disponeret i alt	217.341	330.374

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	250.000	250.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	783.462	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.033.462</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.033.462</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver		
4 Tilgodehavende selskabsskat	1.750	0
Andre tilgodehavender	261.545	264.567
Tilgodehavender i alt	<u>263.295</u>	<u>264.567</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.599.401</u>	<u>2.336.482</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.599.401</u>	<u>2.336.482</u>
Likvide beholdninger	<u>164.849</u>	<u>3.103</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.027.545</u>	<u>2.604.152</u>
Aktiver i alt	<u>3.061.007</u>	<u>2.854.152</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.343.914	2.227.773
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	2.570.114	2.452.573
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	481.643	369.009
Selskabsskat	0	23.320
Anden gæld	9.250	9.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	490.893	401.579
Gældsforpligtelser i alt	490.893	401.579
Passiver i alt	3.061.007	2.854.152
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.210	8.840
Andre finansielle omkostninger	79.568	1.256
	<u>94.778</u>	<u>10.096</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.585	28.175
	<u>-9.585</u>	<u>28.175</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	1.677.902	1.677.902
Kostpris 31. december 2015	<u>1.677.902</u>	<u>1.677.902</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-1.427.902	-1.427.902
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	248.481	244.767
Udbytte	-248.481	-244.767
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-1.427.902</u>	<u>-1.427.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jimmy Jespersen Holding ApS
Snedkerfirmaet Jimmy Jespersen ApS, Brøndby	100 %	498.481	248.481	250.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	-23.320	3.898
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>23.320</u>	<u>-3.898</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Beregnet selskabsskat for indeværende år	9.585	-28.175
Sambeskatningsbidrag	-82.177	-71.050
Betalt acontoskat for indeværende år	74.000	77.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	363	0
Rentetillæg	<u>-21</u>	<u>-1.095</u>
	<u>1.750</u>	<u>-23.320</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	2.227.773	1.997.199
Årets overførte overskud eller underskud	<u>116.141</u>	<u>230.574</u>
	<u>2.343.914</u>	<u>2.227.773</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
8. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.